[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 августа 2014г.  № 278
Об утверждении списка

молодых семей

              В соответствии с областной государственной программой «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013г. № 974, муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25.12.2013г. № 381

         Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        Утвердить список молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016годы  изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году по муниципальному образованию «Глинковский район» Смоленской области (приложение).

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                              Н.А. Шарабуров

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                           муниципального образования «Глинковский

                                                                                                                                                район» Смоленской области

                                                                                                                                                      от  25 августа 2014г.   №  278
 СПИСОК

молодых семей – участников государственной областной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016годы, изъявивших желание получить субсидию  в 2015 году

муниципальное образование «Глинковский район» Смоленской области

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Дата включения молодой семьи в список участников муниципальной программы
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список участников муниципальной программы
	Расчетная стоимость жилья

	количество членов молодой семьи (человек)
	Ф.И.О. членов молодой семьи
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельства о рождении несовершеннолетнего члена семьи, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о браке

(расторжении брака)

	стоимость 1 кв.м. общей площади жилья (тыс. рублей)
	размер общей площади жилого помещения на молодую семью (кв.м.)
	всего (гр. 12х гр.13,

тыс.рублей)

	серия, номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	2

	Силукова
Анастасия

Александровна
Силуков Станислав Алексеевич
	66 09 521955
I – МП № 679775

	ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново,
19.08.2010
отдел ЗАГС администрации,
20.12.2010
	14.05.
1987
16.12.

2010
	I – МП № 604742
	отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области 17 июля 2012г.
	постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
от 16 августа 2013г.

№ 199
	25.06.2014
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

от 25 июня 2013г
№ 213
	25,500
	42
	1071,0

	2.
	3
	Продувалов

Евгений

Олегович

Продувалова

Елена Алексеевна

Продувалова

Елизавета

Евгеньевна
	66 10

554666

66 13

701064

I – МП № 679775

	ТП в г. Сычевка МО УФМС России по Смоленской области в городе Вязьма,

27.12.2010

ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново,

22.07.2013

Комитет ЗАГС Администрации г. Смоленска,

04.08.2014
	15.11.

1990

19.11.

1990

31.07.

2014

	I – МП № 641362
	Управление ЗАГС Администрации города Смоленска

06.07.2013
	постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
от 7 августа 2014г.

№ 251
	19.07.2014
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

от 19 августа 2014г
№ 21371
	25,500
	54
	1377,0

Специалист 1 категории отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству
           (должность лица, сформировавшего список)

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области         ___________________________________________    Н.Ф. Шашкова

Глава Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                                                                           ____________________________________________ Н.А. Шарабуров